2

[image: ]                                                               ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _______________2024 года                    				     №______

	О награждении знаком  «За заслуги перед городом Нижневартовском»

Руководствуясь Положением о знаке «За заслуги перед городом Нижневартовском», утвержденным решением Думы города от 26.10.2004 №401, статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
1. За особые заслуги в социально-экономическом развитии города и высокие личные достижения в общественно полезной деятельности города Нижневартовска наградить знаком «За заслуги перед городом Нижневартовском»:
- Войцеховского Степана Антоновича, ветерана-нефтяника Нижневартовской объединенной первичной профсоюзной организации «НК» Роснефть» Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства;
- Горбачеву Светлану Ангеловну, председателя Правления Местной общественной организации «Нижневартовское городское общество слепых»;
[bookmark: _GoBack]- Михееву Гульчачак Фаниловну, заведующего психотерапевтическим отделением, врача-психотерапевта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовская психоневрологическая больница».
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                        А.В. Сатинов

Дата подписания: "___"_____________2024 года
image1.wmf